 SVSP6N80F(D)(MJ)D2 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.0
http: //www.silan.com.cn 共 9 页   第 4 页
典型特性曲线
 图2. 传输特性
漏
极
电
流
–
 I
D
(A
)
0.1
1
10
0 4 6 8 10
栅源电压– VGS(V)
0.4
1.6
0 4 10
漏
源
导
通
电
阻
 –
 R
D
S
(O
N
)(
m
Ω
)
漏极电流– ID(A)
图3. 导通电阻 vs. 漏极电流、栅极电压
0 0.4 0.6 0.8 1.41.0
0.1
10
100
反
向
漏
极
电
流
 –
 I
D
R
(A
)
漏源电压– VSD(V)
图 4. 体二极管压降 vs. 源极电流、温度
2.0
100
-55°C
25°C
150°C
-55°C
25°C
150°C
1
2
VGS=10V
VGS=20V
图 5. 电容特性 图 6. 电荷量特性
电
容
(p
F
)
0 600
漏源电压– VDS(V)
栅
源
电
压
–
 V
G
S
(V
)
总栅极电荷 – Qg(nC)
10
0
10
1
10
3
10
4
10
2
0
0 5
2
4
6
8
10
12
2010
VDS=640V
VDS=400V
VDS=160V
注：  ID=6A
1.2
1.2
8
注： TJ=25°C
注：
1.250µS 脉冲测试
2.VGS=0V
注：
1.250µS脉冲测试
2.VDS=50V
图 1. 输出特性
 漏
极
电
流
 –
 I
D
(A
)
漏源电压 – VDS(V)
0
10
0 8 104
注：
1.250µS脉冲测试
2.TC=25°C
4
2
2 6 2
200 400
6
Ciss=Cgs+Cgd(Cds=shorted)
Coss=Cds+Cgd
Crss=Cgd
Ciss
Coss
Crss
6 0.2
注：
1.f=1MHz
2.VGS=0V
8
VGS=4.5V
VGS=5.0V
VGS=5.5V
VGS=6.0V
VGS=7.0V
VGS=10V
VGS=15V
VGS=8.0V
0.8
15
 SVSP6N80F(D)(MJ)D2 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.0
http: //www.silan.com.cn 共 9 页   第 5 页
典型特性曲线（续）
0.8
0.9
1.1
1.0
-100 -50 0 50 100 200
漏
源
击
穿
电
压
（
标
准
化
）
–
 B
V
D
S
S
结温 – TJ(°C)
图7. 击穿电压vs.温度特性
漏
源
导
通
电
阻
（
标
准
化
）
 –
 R
D
S
(O
N
)
图8. 导通电阻vs.温度特性
结温 – TJ(°C)
1.2
150
注：
1. VGS=0V
2. ID=250µA
0.0
0.5
2.0
1.5
-100 -50 0 50 100 200
3.0
150
1.0
2.5
注：
1. VGS=10V
2. ID=3A
10
-2
10
-1
10
0
10
1
10
0
10
1
10
2
10
3
10
2
漏
极
电
流
 -
 I
D
(A
)
此区域工作受限于 RDS(ON)
注：
1.TC=25°C
图 9-2. 最大安全工作区域
(SVSP6N80DD2/MJD2)
漏源电压- VDS(V)
DC
10ms
1ms
100µs
10
-2
10
-1
10
0
10
1
10
0
10
1
10
2
10
3
10
2
漏
极
电
流
 -
 I
D
(A
)
此区域工作受限于RDS(ON)
图 9-1. 最大安全工作区域
(SVSP6N80FD2)
漏源电压 - VDS(V)
注：
1.TC=25°C
100µs
1ms
10ms
DC
 SVSP6N80F(D)(MJ)D2 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.0
http: //www.silan.com.cn 共 9 页   第 6 页
典型测试电路
 SVSP6N80F(D)(MJ)D2 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.0
http: //www.silan.com.cn 共 9 页   第 7 页
封装外形图
TO-252-2L 单位: mm
SYMBOL MIN NOM MAX
A
A1
b
b3
c
c2
D
E
e
H
L
L4
2.10 2.30 2.50
0 --- 0.127
0.66 0.76 0.89
5.10 5.33 5.46
0.45 --- 0.65
0.45 --- 0.65
5.80 6.10 6.40
6.30 6.60 6.90
9.60 10.10 10.60
1.40 1.50 1.70
0.60 0.80 1.00
NOTE1 There are two conditions for this position:has an eject pin or has no eject pin.
L
4
Eject pin（note1）
2.30TYP
L1 2.90REF
TO-220F-3L 单位: mm